
 
 
MFJ スノーモビル会員・関係者  各位 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
2008 年スノーモビル規則において、スロットルレバーの取付位置変更を規制する規則がス

ノーモビル部会・技術委員会にて承認され、決定致しました。 
この規則は、公認車両でのスロットルレバーの取付位置を厳守することで、車両メーカー

の推奨する操作方法に基づき適切に運転することを目的としております。 
 
※ 以下 2008 年度規則改訂部分 
 

 

 

ご理解のうえ、2008 年度の全日本選手権シリーズにご参加下さるようお願いします。 
 
以上 
 
MFJ スノーモビル部会長  丸山重男 
 


